Czwartolc Sylwestra Pap.
Piątek: Nowy rok.
Sobota: Makarego Opata.
Niedziela: Danieia Męcz.

Wschód słońca o godzinie 8-ej minut 9.
Zachód , „ 3-ej „ 47.
Lługośó dnia godzin 7 „ 38.
Ubyło . , 8 59.

Pzis: Jana Apostola.
Poniedzial. Jd.lodzvi''diA®-
Wtorek; Tomasza B-
Środa: Etigenjesza Bisk.

Dnia 15 (27) grudnia 1891 rNr. 358. Dnia 27 grudni

wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedzielo i święta zrana, a nadto wychodzą
•tale w dni powszednie, z wyjątkiem dni pośwlątecznych, dodatki poranne.

Nhdzśela.
ogłoszs.«:a

Reklamy: za jeden wiersz
garinontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop. każdy na
stępny raz kop.

— Przyjmuje instrumentu
używane wzamian za nowe z dopłatą. — Ułatwia rozplatę; reparacje uskutecznia z całą dokładnością.

Kupcom i handlującym odstępuje rabat. 1457r

W

O fell
TEATR W flSfJflfiZlE SASKIM

dostaieczni® ogrzany za pomocą pieców gazowych.
Dziś w Niedziolę 15 (27) Grudnia 1891 r.

• (Początek o godz. 7l/3 wiocz., kouioc o godz. 11).
Drugie wielkie fantastyczno-czarodziejskie

Przedstawienie nadzwyczajne,
najbardziej znanego i cenionego powszechnie Prestidigitatora

dwornego

Professora Becker’a,
Na-

miiaialein damskiego personelu (mediów).

Aleksandra llibra
zawiadamiają, że licytacja towarów w sklepie
pod firmą „Magazyn Moskiewski”, przy ulicy
Nowo-Miodowej M 2, odbywać się będzie w
dalszym ciągu od dnia 16 (28) Grudnia r. b.,
to jest od Poniedziałku, o godzinie 1-ej po po
łudniu, między innemi sprzedawane będą: ko
ronki, pończochy, skarpetki.

Warszawa, 12 (24) Grudnia 1891 r.
Jan Klemens Czajkowski,

Adwokat Przysięgły, Karmelicka 4.
Jan Lande, współwłaściciel Domu Handlo
wego „Michał Lande", Tłotnackie .kii 3. 1853

ŚLIZGAWKA
na Foksalu

otwarta codziennie od godz.

żołądka, które zawsze pociąga za sobą użycie kapsułek z kubebą
w płynie. «

W Paryżu, 8, ulica Vivienne, i w głównych aptekach. •

w Rydze,
specjalnie zaś do oddziałów; rolniczego, chemiczno-technicznego inże-
nierskiego, inżenieryjno-mechanicznego, architektonicznego i handlo
wego, odbywać się będ^ od 2 (14) do 5 (17) Stycznia 1892 roku.—
Egząmina wstępne rozpoczną się 8 (20) Stycznia.—Bliższe szczegóły

w programie.
Przyjęcie kandydata na zasadzie egzaminu wstę

pnego po raz ostatni mieć będzie miejsce w Styczniu
1892; gdyż od Sierpnia 1892 r., przyjmowanie odby
wać się będzie tylko na zasadzie posiadanego świa-
lectwa dojrzałości (matury), z gimnazjów siedmio
klasowych szkól realnych lub innych równe prawa
mających, średnich zakładów naukowych.

stopa, Piły okrągłe o 14" do 60"
Szajby szmerglowe od 1.20, Napilniki dla fabryk 22 k. funt, rekomesduj się również
Kowadła, Szrubsztaki, Młoty kowalskie, Obcęgi, Łopaty, Świdry, lacaaftwa
cuzkie do mutar, Narzędzie Warda i t d. i t. d *MU

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1891/2 r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbęele s!ę

w sali licytacyjnej Magistratu m. warszawy licytaqja in minus przez opieczętowało de
klaracje,
na dostawę w r. 1892 furażu dla karmienia by
dła rogatego na targowisku bydlęcem na °ra-
dze, od ceny za wiązkę siana ważącą 10 furto w

15 kopiejek.

kapitałem 5,000 —8,000 rs. Własnoręczne ofer
ty pod L. R. 170 w Biurze zgłoszeń, Senator-
ska 26._____________________363Gr ______
Folwarczek dwuwłókowy, blisko Warsza

wy, wydzierżawię, sprzedam. Stare-Miasto
25, mioszk. 8. 38097

nropinacja miejska w Żarkach jest do wy-
4 dzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r.
Razem z propinacją wydzierżawiony być także
może browar piwa bawarskiego i dystyląrnia.
Wiadomość bliższa w zarządzie dóbr Żarki
przez Myszków, przy keloi warsz.-wied., w
Żarkach. 3631r

Plac przy ul. Hortensji do sprzedania. Wia
domość u właściciela domu, ulica Hortensja